
                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 26.2.2021 

 

1/1 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

 

 

Termín: Pátek 26.2.2021  

 

Program: 

 

1. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu. 

2. Zpráva ředitele o činnosti klubu.  

3. Projednání projektu SPORTOVIŠTĚ. 

4. Projednání směrnice o rozdělování dotací. 

5. Projednání spolupráce s Bránou Jihlavy na projektu loděnice. 

6. Projednání spolupráce s Vysokou školou polytechnickou. 

7. Projednání směrnice – mzdový předpis. 

8. Přehled hospodaření  k měsíci lednu 2021.  

 
Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK: 

 

1. Rada provedla kontrolu zápisu z minulé schůze Rady Sportovního klubu. 

2. Rada vzala na vědomí zprávu ředitele o činnosti klubu. 

3. Rada vybrala návrh do programu „Sportoviště“ oddílu KÁNOISTIKY: pořízení mobilního mola. 

 

4.  Rada zamítla nový návrh ředitele na rozdělení peněz můj klub a rozhodla, aby rozdělení peněz 

proběhlo podle stejného klíče, který má NSA . Dále rada rozhodla, že oddíly použijí dotaci dle účelu 

ve smlouvě s NSA.  

 

5. Rada vítá spolupráci s neziskovou organizací „Brána Jihlavy“, která stojí za rozvojem města 

Jihlavy 

 

6. Rada bude rozvíjet spolupráci s Vysokou školou polytechnickou Jihlava. 

 

7. Rada schválila změnu mzdového předpisu v souvislosti s nařízením vlády o navýšení minimálních 

platů. 

 

8. Rada vzala na vědomí hospodaření k měsíci prosinec 2020 a pověřila ředitele k projednání o 

doplacení dlužné částky s oddílem Sportovní tancování (-28,-Kč) 

Ráda rozhodla, aby každý měsíc byl poslán výpis hospodaření všem oddílům Sportovního klubu. 

 

Termín další Rady SK Jihlava bude v pátek 26.3.2021  v 7:30 hodin. 

 

Zapsal dne 26,2.2021   Pavel Fejt  --------------------------   

Předseda: Jan Šmarda  ------------------------- 

 

 

 

 Pavel Fejt 

 Jan Šmarda 

 Květoslava Smutná 

 Luboš Nožička 

 Libor Doležal 

  


